АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2015                                                                                                                             № 3

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:
- от 06.03.2013 № 179 «Об утверждении Положения о Межведомственном Совете

по   противодействию незаконному обороту наркотиков, распространению ВИЧ-
инфекции, профилактике наркомании и алкоголизма»;

- от 25.03.2014 № 220 «Об утверждении состава Межведомственного Совета по
противодействию незаконному обороту наркотиков, распространению ВИЧ-инфекции,
профилактике наркомании и алкоголизма»;

 - от 29.10.2014 № 813 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 25.03.2014 № 220».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                  В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ